А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________________ 20__ г.                                                  № ___________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 17.07.2014 № 1784

«О Порядке создания координационных и

(или) совещательных органов в области

развития малого и среднего

предпринимательства при администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В целях приведения в соответствие правовых актов администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 17.07.2014 № 1784 «О Порядке создания

координационных и (или) совещательных органов в области развития малого

и среднего предпринимательства при администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа» следующие изменения:

1.1 в наименовании слова «и (или)» заменить словом «или»;

1.2 преамбулу после слов «создания условий для» дополнить словами

«развития сельскохозяйственного производства,»;

1.3 в пункте 1 слова «и (или)» заменить словом «или»;

1.4 в Порядке создания координационных и (или) совещательных

органов в области развития малого и среднего предпринимательства при

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа:

1.4.1 в наименовании слова «и (или)» заменить словом «или»;

1.4.2 в пункте 1.1:

- слова «и (или)» заменить словом «или»;

- после слов «создания условий для» дополнить словами «развития

сельскохозяйственного производства,»;

1.4.3 в пункте 1.2 слова «и (или)» заменить словом «или»;

1.4.4 в подпункте 3.2.3:

- в абзаце восьмом слово «персональный» исключить;

- абзац семнадцатый изложить в следующей редакции:

«Регистрация обращений осуществляется в порядке, установленном

распоряжением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 13.11.2020 № 208-р «Об утверждении инструкции по ведению

делопроизводства в администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа и ее органах.»;

1.4.5 пункт 4.1 дополнить подпунктом 4.1.5 следующего содержания:

«4.1.5 депутаты Городской Думы городского округа.»;

1.4.6 в пункте 4.8 слова «об утверждении состава создаваемого

координационного или совещательного органа» заменить словами

«об координационном или совещательном органе»;

1.4.7 в пункте 4.9 слова «положением о координационном или

совещательном органе» заменить словами «положением или порядком

работы координационного или совещательного органа»;

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальника Управления экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                            К.В. Брызгин

Исп.: отдел развития торговли, потребительского рынка, предпринимательской и инвестиционной

деятельности Управления экономического развития и имущественных отношений администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа, Ю.В. Карпенко, тел. 8 (4152) 303-100 доб. 2090